
S e d e  e l e c t r ó n i c a  h tt p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

administración local
AYUNTAMIENTOS

VALDEPEÑAS
ANUNCIO

Resultando que con fecha 5 de noviembre de 2020, se ha aprobado el siguiente Decreto:

”Dada cuenta de las actas del Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para proveer en pro -

piedad 14 plazas de Auxiliar Administrativo, 11 plazas del cupo general y 3 plazas del cupo de reserva

para personas con discapacidad, vacantes en la plantilla de personal del ejercicio 2018, pertenecientes

a la Escala de Administración General, Subescala Auxiliares, Grupo/Subgrupo C2.

Considerando que dicho proceso selectivo finalizó, según acta del Tribunal Calificador de fecha

11 de marzo de 2020 y publicada en el Tablón de Anuncios de este Ayuntamiento con fecha 17 de junio

de 2020 y, de conformidad con dicha Acta, se propone el nombramiento de los aspirantes que poste-

riormente en la parte dispositiva serán determinados. 

Considerando que, en legal forma y plazo, se han resuelto los Recursos de Alzada que han sido

presentados por varios interesados en el ejercicio de su derecho.

Considerando el Informe de Fiscalización F2020PER312D, de fecha 3 de noviembre de 2020.

He resuelto:

Primero.- Efectuar el nombramiento como Auxiliares Administrativos, vacantes en la plantilla de

personal del ejercicio 2018, pertenecientes a la Escala de Administración General, Subescala Auxilia -

res, Grupo/Subgrupo C2, de la plantilla de personal funcionario, de:

A. Plazas del cupo general:

1. D. Juan Menchero Serrano.

2. D. Román Contento Jiménez Valladolid.

3. Dª Mª del Pilar Fernández Martínez.

4. Dª Belinda García-Consuegra Gómez-Caraballo.

5. Dª Jessica María Sánchez Domínguez.

6. Dª Ana Isabel Sotos Ramos.

7. D. Carlos Úbeda Sánchez.

8. Dª Noelia Baos Leal.

9. Dª Engracia María Nieves Carmona.

10. Dª María Azahara Cepeda Torrijos.

11. Dª Ana Ballesteros Ayuso.

12. Dª Miriam Condés Fuentes.

B. Plazas del cupo de reserva a personas con discapacidad:

1. D. Samuel de Lamo Bravo.

2. Dª Fátima Serrano García de Dionisio.

Segundo.- Que conforme al artículo 62.1 d) del Real Decreto Legislativo 5/2015, de 30 de octu-

bre, la toma de posesión tendrá lugar el próximo día 1 de diciembre de 2020, a las 9 horas.

Tercero.- Que de conformidad con la legalidad vigente se proceda a la publicación de dicho nom-

bramiento en el Tablón de Anuncios de Ayuntamiento así como en el Boletín Oficial de la Provincia.

Cuarto.-  Que conforme a la base nº 9.5 y nº 10.1 de la convocatoria del proceso selectivo al

     Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y
normas concordantes. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa
expresada.

Número 216 ·  martes, 10 de noviembre de 2020 ·  7634

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 2

9 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
27

 d
e 

29
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
V

cP
M

Lu
K

43
gY

C
q4

Jn
v/

tn



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h tt p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

efecto, se procede a la relación de la adscripción a los puestos de trabajo de los aspirantes anterior -

mente nombrados:

Intervención - Gestión de Gastos: Dª García Consuegra Gómez Caraballo, Belinda

Intervención – Gestión de Gastos: Dª  Baos Leal, Noelia

Intervención – Tributos: Dª  Sotos Ramos, Ana Isabel

Secretaría – Contratación: D.  Menchero Serrano, Juan

Secretaría – Estadística: D.  Úbeda Sánchez, Carlos

Secretaría – Personal: Dª  Fernández Martínez, María Pilar

Secretaría – Personal: Dª  Sánchez Domínguez, Jessica María

Secretaría – Registro General: Dª  Ballesteros Ayuso, Ana

Secretaría – Registro General: D.  De Lamo Bravo, Samuel

Secretaría – Registro General: Dª  Serrano García de Dionisio, Fátima

Medio – Ambiente: Dª  Condés Fuentes, Miriram

Oficina Técnica Obras: Dª  Nieves Carmona, Engracia María

Urbanismo: Dª  Cepeda Torrijos, María Azahara

Policía Local: D.  Jiménez Valladolid, Román Contento”.

Anuncio número 3112

     Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y
normas concordantes. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa
expresada.

Número 216 ·  martes, 10 de noviembre de 2020 ·  7635

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 2

9 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
28

 d
e 

29
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
V

cP
M

Lu
K

43
gY

C
q4

Jn
v/

tn


